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مرز جدید مقاومت

در روزهای گذشته نظامیان روسیه در سوریه، بعضی پایگاه های خود در 
مناطق مرکزی، مرز غربی و همچنین جنوب سوریه را به نیروهای مقاومت 
اعم از حزب الله لبنان و نیروی قدس سپاه واگذار کرده اند.به گزارش قدس 
آنلاین، در تازه ترین موارد از این دست روز گذشته روسیه، پایگاه هایش 
در لاذقیه و درعا را واگذار کرد. این اتفاق به اندازه ای مهم هست که بتوان 
درباره آن درنگ کرد؛ زیرا جنبه های نظامی، سیاسی و امنیتی فراوانی 
دارد.دولت روسیه به واسطه گرفتاری در جنگ اوکراین اقدام به فراخوان 
نیروهای نظامی خود از پایگاه های خارجی کرده است و علت اصلی این 
واگذاری ها، بحران ایجادشده در روابط مسکو و کی یف است.در همین 
راستا می توان گفت سفر اخیر بشار اسد به تهران برای هماهنگی با دولت 
و فرماندهی معظم کل قوا بوده است.بشار اسد رئیس دولت سوریه با 
این سفر این پیام را اعلام کرد باید همزمان با خروج روسیه از این نقاط، 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و حزب الله لبنان خلأ نظامی و 
امنیتی به وجود آمده را پرکنند.این اتفاق برای جمهوری اسلامی ایران اولاً 
ابعاد امنیتی دارد؛ یعنی امروز دیگر این شائبه که پیش از این ایران در سوریه 
بازی را تحویل رقیب گردن کلفتی چون روسیه داده، رنگ باخته و دیگر 
خبری از این رقابت نیست؛ زیرا نیروهای مقاومت حرف اول تأمین امنیت 
سوریه را می زنند.  در حوزه اقتصادی نیز حضور پر رنگ ایران در کنار 
مردم سوریه می تواند مراودات بین دو کشور را تقویت کند و به گونه ای 
بازار جدیدی برای رفع نیاز اقتصادی تهران و دمشق را فراهم خواهد 
کرد.در حوزه سیاسی نیز جمهوری اسلامی، می تواند با دقت در امور دو 
کشور و تقویت همدلی، وزن و موقعیت بهتری نزد نهادهای بین المللی 
و دولت های منطقه برای خود به ارمغان بیاورد. آنچه در حوزه مبارزه با 
تهدیدات امنیتی بین المللی به خصوص تهدید رژیم تروریستی اسرائیل 
حائز اهمیت است، این است که ما امروز شاهد تقویت نقطه تماس 

مرزهای مقاومت با مرزهای رژیم غاصب اسرائیل هستیم.
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یادداشت

ش بنیان
 »سال تولید، دان

 و اشتغال آفرین« 

علیرضا تقوی نیا
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دومین شهر دریایی متحرک سپاه در راه است

اقتدار ایران بر خلیج فارس و دریای عمان

معین الدین سعیدی، نماینده چابهار در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« از سیاست های نادرست اقتصادی دولت می گوید

مبادا نظر دولت از ریشه کن کردن فقر، شکستن کمر فقرا باشد
2

 تنها دو ماه و نیم دیگر تا یک سالی دولت سیزدهم باقیست. همچنان وعده های اقتصادی دولت برآورده نشده 
و تورم و گرانی های دوران دولت سیزدهم، کام مردم را تلخ تر از همیشه کرده است.دولت سیزدهم با شعار 
حمایت از محرومین و ضعفا کار خود را آغاز کرد، اما تا این جا، این قشر، بیشترین آسیب را به واسطه اعمال 

سیاست های اقتصادی دولت سیدابراهیم رئیسی دیده است. رئیسی در مراسم تنفیذ گفته بود »اقتصاد 
را شرطی نخواهیم کرد« و حال که با افزایش فزاینده قیمت ها مواجه هستیم، سیدصولت مرتضوی، 

معاون اجرایی رییس جمهور گفته برخی افزایش قیمت ها ریشه جهانی دارد؛ حرف هایی که حتماً و...

86

5

اما و اگرهای تأکید افغانستان بر »آب در مقابل برق« در بررسی» اقتصاد سرآمد«

اختلاف 50 ساله ایران وافغانستان بر سر آب
 بحث بر سر حق آبه رود هیرمند که رودی مشترک میان ایران و افغانستان است بیش از چند دهه ادامه داشته و حال در شرایطی که شاید بتوان 
گفت بحران آب در ایران از هر زمان دیگری جدی تر شده، باید دید مذاکرات صورت گرفته میان دو کشور و وعده های داده شده تا چه اندازه  

عملیاتی و قابل اعتماد است. آیا کشور افغانستان با وجود حاکمیت طالبان اراده ای در همراهی آبی با ایران خواهد داشت؟

برگزاری نخستین رویداد بین المللی خصوصی سازی در اقتصاد ایران 

شافعی: نگاه بودجه ای به خصوصی سازی 
یک اشتباه جدی است

 اما و اگرهای زمزمه کاهش قیمت زمین 
در گزارش »اقتصاد سرآمد«

آیا قیمت مسکن 
می شکند؟

آهنگ بازگشت سازنده   ها به بازار ساخت وساز و بازار زمین به صدا 
درآمد آمده است. بررسی داده   های مربوط به تغییرات قیمت قطعی و 
پیشنهادی فروش مسکن و زمین و نیز آخرین وضعیت تغییرات قیمت 
پیشنهادی در بازار فروش آپارتمان   های نوساز حکایت از آن دارد که 
شرایط برای بازگشت سازنده   ها به بازار ساخت وساز در شروع سال 

جدید تا حدی فراهم شده است.

 بازه زمانی دیگری برای ثبت نام
 مشخص خواهد شد؟

ابهامات ثبت نام 
متقاضیان جدید یارانه ها

روزنامه اقتصاد سرآمد

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خوستان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

اداره کل راه  و   شهرسازی خوزستان درنظر دارد حراست از سایت مسکن مهر واقع در این استان را از طریق مناقصه عمومی به شرح 
ذیل به پیمانکار واجد شرایط )موسسات خدمات حفاظتی و مراقبتی واجد شرایط( دارای گواهی تعیین صلاحیت از اداره کل کار و امور 

اجتماعی و دارای تاییدیه از پلیس پیشگیری ناجا واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد )ریال(محل اجراءموضوع مناقصهشماره مناقصه
مناقصه )ریال(

حراست و حفاظت از پروژه 1401/11
12.282.223.920615.000.000اهواز2000واحدی مسکن مهر نفت

1- انواع تضمین شرکت در مناقصه:
1-1- ضمانتنامه بانکی به نام سازمان ملی زمین و مسکن  )کد ذینفع: 10103862678( صادر و در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار 

تسلیم شود.
2-2- فیش نقدی )اصل فیش بانکی( مبنی بر واریز وجه نقد به حساب سپرده سازمان ملی زمین و مسکن به شماره شبا 
IR670100004001037106372777 )شناسه واریز: 936286500110000000000000000010( بنام تمرکز وجوه 

سپرده سازمان ملی زمین و مسکن صادر و در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.
3- مهلت، زمان و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/03/02 لغایت 1401/03/08 ) تا ساعت 19( از طریق سامانه 

 www.setadiran.ir )تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
4-زمان و محل ارائه پیشنهادها: تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1401/03/31 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir می باشد. ضمانتنامه یا فیش واریزی، هم به صورت اسکن شده در سامانه فوق الذکر بارگذاری گردد و 
هم به صورت فیزیکی )پاکت الف با درج شماره و موضوع مناقصه( به آدرس: امانیه، خیابان شهید مدرس، اداره کل راه و شهرسازی 

خوزستان ـ اداره توسعه منابع انسانی و تحول اداری تا ساعت 13 مورخ 1401/03/21 تحویل گردد.
توجه: زمان تحویل پاکت الف تا ساعت 13 می باشد و پس از آن هیچ پاکتی تحویل گرفته نمی شود.

5- زمان و محل بررسی پیشنهادها: ساعت 8 روز یکشنبه مورخ 1401/3/22 به آدرس امانیه، خیابان شهید مدرس، اداره کل راه و 
شهرسازی خوزستان، سالن جلسات

6- به پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش، فاقد سپرده و فاقد گواهی تعیین صلاحیت از اداره کل کار و امور اجتماعی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

7- مدت قرارداد: یکسال از مورخ 1401/02/20 لغایت 1402/02/19 می باشد.
8- موسسه / شرکت می بایست بومی استان باشد.

9- موسسه / شرکت دارای سابقه یک تا دو فقره قرارداد جمعا به مبلغ این مناقصه و یا بالاتر در پنج سال گذشته همراه با رضایتنامه 
کتبی از کارفرما مربوطه باشد.

10- موسسه / شرکت توان پرداخت 4 ماه حقوق پرسنل را داشته باشد.
11- 1-11 گزارش مالی مبنی بر حداقل موجودی حساب بانکی تا 1401/03/16 با مهر بانک به مبلغ 2.000.000.000 ریال که در 

پوشه )ب( بارگذاری گردد.
12- موسسه / شرکت دارای مجوز از اداره کل کار و امور اجتماعی استان خوزستان و پلیس پیشگیری ناجا )لیست تاییدی سازمان ملی 

زمین و مسکن( باشد و در پوشه )ب( بارگذاری گردد.
13- کلیه اسناد مربوط به مناقه گر می بایست برابر اصل گردیده و در سامانه ستاد بارگذاری گردند. به مدارکی که برابر اصل نشده 

باشند، ترتیب اثر داده نشده و غیرقابل قبول خواهند بود.
14- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: اهواز، امانیه، 

خیابان شهید مدرس، اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان، تلفن 33334051-5 

شناسه آگهی: 1320420
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آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
موضوع مناقصه: ton 45 hydraulic tube bundle extractor مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه

001240-PID :شماره مناقصه
شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات،  در نظر دارد  ton 45 hydraulic tube bundle extractor مورد نیاز خود مطابق مشخصات درج شده 
در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نمایند. لذا بدینوسیله از شرکت های  واجد  شرایط  دعوت  میگردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، 
از تاریخ 1401/03/01 به سامانه الکترونیکی معاملات شرکت پتروشیمی ایلام به  نشانی samim.ilampetro.com مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت اسناد مناقصه اقدام 
و حداکثر تا ساعت 16:00 مورخ 1401/03/16 پیشنهادات خود را در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی معاملات 
شرکت پتروشیمی ایلام)به نشانی فوق( انجام خواهد شد و صرفا اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به صورت فیزیکی دریافت می گردد.  مناقصه گر لازم است توانایی تودیع 
ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان  یک و نیم میلیارد ریال را داشته باشد. سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، 
مناقصه گران می توانند با شماره تلفن08432723948  تماس حاصل فرمایند.  آدرس:   ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام -   پورتال اطلاع رسانی و 

samim.ilampetro.com   :برگزاری الکترونیکی معاملات
تلفن:    3839-084  داخلی  3003   یا   4215             تلفکس:   08432723948            کدپستی:   6936159700 

نوبت اول 

آخرین تحولات احیای برجام

  بوررل پیگیر است
 شیخ تمیم امیدوار


